
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXIV/243/05

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

1. 14 marca 2005 r.

w sprawie uchwalenia programu ochrony środowiska miasta Augustowa 
na lata 2005-2008.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska /Dz.U.Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229; z
2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957; z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, 
Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124; z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263; z 2004 r. Nr 273, poz.
2703, Nr 281, poz. 2784/ w związku z art. 14 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach /Dz.U. Nr 62, poz. 628; z 2002 r.
Nr 41, 
poz. 365, Nr 113, poz. 984, Nr 199, poz. 1671; z 2003 r. Nr 7, poz. 78; z 2004 r. Nr 96, 
poz. 959, Nr 116, poz. 1208, Nr 191, poz. 1956/ Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co nastepuje:

1. Uchwalić „Program Ochrony Środowiska Miasta Augustów na lata 2005-2008” wraz 
z „Planem gospodarki odpadami na lata 2005 -2008” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

2005-03-15 12:16

Metryka strony

Uchwała Nr XXIV/243/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2005 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-03-21

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2005-03-21

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXIV/243/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2005 r.

